
  
   OPEN DE SAINT-GERMAIN DES FOSSES 

 SAINT-GERMAIN-DES-FOSSÉS
 16 juillet 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats partiels

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  GANNAT OLYMPIQUE N  2:05.48  894 pts 
 2.  MULOT Stephane 

 MULOT Florent 
 VALLAT Nicolas 

 39.26 
 29.34 
 29.97 

 1968
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA

 ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:08.57  855 pts 

 3.  GUILLAUMIN Maud 
 LION Morgane 

 32.60 
 36.67 

 2003
 2004

 FRA
 FRA

 GANNAT OLYMPIQUE N  2:16.90  753 pts 

 4.  BOUCHARD Lisa 
 PEJOUX Romane 
 CHARPIN Mélina 
 BOUCHARD Florine 

 33.30 
 36.10 
 36.06 
 32.11 

 1998
 1999
 1998
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:17.57  745 pts 

 5.  PEJOUX Christophe 
 DEPALLE Michel 
 DESTANNES Jean-Francois 
 FAURIE Christophe 

 37.66 
 41.66 
 35.56 
 32.36 

 1974
 1960
 1975
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:27.24  636 pts 

 6.  JOUAN Guillaume 
 DA VEIGA Loane 
 FAURIE Eden 
 DESTANNES Clément 

 2004
 2005
 2002
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:59.01  337 pts 

 7.  FOIX Nicolas 
 JOUAN Carole 
 RUFFAUT Romain 
 FAURIE Lyse 

 2005
 2006
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  3:23.75  169 pts 

Série : 100 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  BOUCHARD Florine  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:23.78  761 pts 
 50 m :  42.87  (42.87)  100 m :  1:23.78  (40.91)  [1:23.78] 

 2.  JAY Paula  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:54.40  220 pts 
 50 m :  53.84  (53.84)  100 m :  1:54.40  (1:00.56)  [1:54.40] 

Série : 100 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  LION Morgane  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:29.36  638 pts 
 50 m :  43.17  (43.17)  100 m :  1:29.36  (46.19)  [1:29.36] 

 2.  CHARPIN Lucie  2004  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:44.54  359 pts 
 50 m :  49.07  (49.07)  100 m :  1:44.54  (55.47)  [1:44.54] 

Série : 100 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  FAURIE Lyse  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:07.20  90 pts 
 50 m :  10.14  (10.14)  100 m :  2:07.20  (1:57.06)  [2:07.20] 

Série : 100 Dos Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  GILLE Franck  1972  FRA  ALLIER  1:13.85  809 pts 
 50 m :  35.42  (35.42)  100 m :  1:13.85  (38.43)  [1:13.85] 

Série : 100 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  MULOT Florent  2001  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:14.07  803 pts 
 50 m :  36.77  (36.77)  100 m :  1:14.07  (37.30)  [1:14.07] 

Séries : 50 Papillon Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  THOMASSET Céline  1978  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  42.88  540 pts 
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   OPEN DE SAINT-GERMAIN DES FOSSES 

 SAINT-GERMAIN-DES-FOSSÉS
 16 juillet 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats partiels

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 2.  PEJOUX Laurence  1970  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  53.38  203 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  BOUCHARD Lisa  1998  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  40.65  633 pts 
 2.  CHARPIN Mélina  1998  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  41.18  610 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  PEJOUX Romane  1999  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  40.50  639 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  BOUCHARD Florine  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  38.09  748 pts 
 2.  VERNISSE Margot  2002  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  42.93  538 pts 
 3.  JAY Paula  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  56.76  129 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  GUILLAUMIN Maud  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  36.08  845 pts 
 2.  ALZY Loane  2004  FRA  ALLIER  36.81  809 pts 
 3.  MEGHRAOUI Jeanne  2003  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  38.70  719 pts 
 4.  XHAFLAIRE Maelys  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  40.06  658 pts 
 5.  LION Morgane  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  43.42  519 pts 
 6.  CHARPIN Lucie  2004  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  44.87  464 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VALLAT Océane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  42.17  569 pts 
 2.  BRAVARD Tycia  2006  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  49.26  316 pts 
 3.  DA VEIGA Loane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  55.93  146 pts 
 4.  FAURIE Lyse  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:01.76  50 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  JOUANIN Philippe  1985  FRA  ASPTT CLERMONT-FERRAND  35.88  678 pts 
 2.  FLEURY Francisque  1985  FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION  36.95  629 pts 
 3.  FAURIE Christophe  1973  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  39.42  523 pts 
 4.  RENARD Patrick  1957  FRA  CS COSNE-D'ALLIER  39.59  516 pts 
 5.  PEJOUX Christophe  1974  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  40.68  473 pts 
 6.  ROUSSEL Johnny  1971  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  41.59  438 pts 
 7.  DEPALLE Michel  1960  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  53.00  115 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  DESJARIGES Franck  1999  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  33.53  792 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VALLAT Nicolas  2001  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  32.58  840 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  THOMASSET Quentin  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  29.71  996 pts 
 2.  ROUSSEL Kylian  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  33.93  772 pts 
 3.  AVIGNON Valentin  2003  FRA  ALLIER  38.73  552 pts 
 4.  POTIN Terry  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  40.68  473 pts 
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 SAINT-GERMAIN-DES-FOSSÉS
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Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  JAY Léopold  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  56.88  53 pts 
 2.  RUFFAUT Romain  2006  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:11.30  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  DESTANNES Clément  2008  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  54.95  81 pts 

Séries : 100 Brasse Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  TURLAND--MOUTON Camille  1998  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  1:32.87  795 pts 
 50 m :  44.55  (44.55)  100 m :  1:32.87  (48.32)  [1:32.87] 

 2.  BOUCHARD Lisa  1998  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:37.48  705 pts 
 50 m :  45.90  (45.90)  100 m :  1:37.48  (51.58)  [1:37.48] 

Séries : 100 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VERNISSE Margot  2002  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  1:51.23  469 pts 
 50 m :  51.73  (51.73)  100 m :  1:51.23  (59.50)  [1:51.23] 

 2.  JAY Paula  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:58.12  369 pts 
 50 m :  56.12  (56.12)  100 m :  1:58.12  (1:02.00)  [1:58.12] 

Séries : 100 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  XHAFLAIRE Maelys  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:42.00  622 pts 
 50 m :  47.12  (47.12)  100 m :  1:42.00  (54.88)  [1:42.00] 

Séries : 100 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VALLAT Océane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:43.02  604 pts 
 50 m :  48.76  (48.76)  100 m :  1:43.02  (54.26)  [1:43.02] 

 2.  BRAVARD Tycia  2006  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  1:54.58  419 pts 
 50 m :  54.48  (54.48)  100 m :  1:54.58  (1:00.10)  [1:54.58] 

 3.  DA VEIGA Loane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:17.93  147 pts 
 50 m :  1:03.12  (1:03.12)  100 m :  2:17.93  (1:14.81)  [2:17.93] 

 4.  FAURIE Lyse  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:21.87  115 pts 
 50 m :  1:09.06  (1:09.06)  100 m :  2:21.87  (1:12.81)  [2:21.87] 

Série : 100 Brasse Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  GILLE Franck  1972  FRA  ALLIER  1:24.51  743 pts 
 50 m :  39.65  (39.65)  100 m :  1:24.51  (44.86)  [1:24.51] 

 2.  MULOT Stephane  1968  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:43.79  383 pts 
 50 m :  48.39  (48.39)  100 m :  1:43.79  (55.40)  [1:43.79] 

Série : 100 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  AVIGNON Valentin  2003  FRA  ALLIER  1:30.77  613 pts 
 50 m :  42.60  (42.60)  100 m :  1:30.77  (48.17)  [1:30.77] 

Série : 100 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  FOIX Nicolas  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:15.37  49 pts 
 50 m :  1:03.36  (1:03.36)  100 m :  2:15.37  (1:12.01)  [2:15.37] 

 2.  JAY Léopold  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:19.71  28 pts 
 50 m :  1:03.67  (1:03.67)  100 m :  2:19.71  (1:16.04)  [2:19.71] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  PROTET Sabine  1976  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  38.45  594 pts 
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   OPEN DE SAINT-GERMAIN DES FOSSES 

 SAINT-GERMAIN-DES-FOSSÉS
 16 juillet 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats partiels

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 2.  XHAFLAIRE Ozhayat  1973  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:03.72  1 pt 
 ---  FOIX Isabel  1975  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  BOUCHARD Lisa  1998  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  34.58  787 pts 
 2.  CHARPIN Mélina  1998  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  36.73  676 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  PEJOUX Romane  1999  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  35.51  738 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  BOUCHARD Florine  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  33.06  870 pts 
 2.  FAURIE Eden  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  42.54  419 pts 
 3.  JAY Paula  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  44.67  340 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  ALZY Loane  2004  FRA  ALLIER  33.07  870 pts 
 2.  MEGHRAOUI Jeanne  2003  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  33.98  819 pts 
 3.  GUILLAUMIN Maud  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  34.17  809 pts 
 4.  LION Morgane  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  34.76  777 pts 
 5.  XHAFLAIRE Maelys  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  38.16  607 pts 
 6.  CHARPIN Lucie  2004  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  39.90  528 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VALLAT Océane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  38.39  596 pts 
 2.  BRAVARD Tycia  2006  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  41.06  479 pts 
 3.  DA VEIGA Loane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  46.73  271 pts 
 4.  FAURIE Lyse  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  51.39  145 pts 
 5.  JOUAN Carole  2006  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  59.26  21 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  GILLE Franck  1972  FRA  ALLIER  29.25  849 pts 
 2.  FAURIE Christophe  1973  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  32.44  665 pts 
 3.  RENARD Patrick  1957  FRA  CS COSNE-D'ALLIER  33.61  604 pts 
 4.  ROUSSEL Johnny  1971  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  33.68  600 pts 
 5.  DESTANNES Jean-Francois  1975  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  35.10  529 pts 
 6.  PEJOUX Christophe  1974  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  35.71  500 pts 
 7.  MULOT Stephane  1968  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  39.41  341 pts 
 8.  DEPALLE Michel  1960  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  41.00  283 pts 
 ---  FOIX Jérôme  1972  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  DESJARIGES Franck  1999  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  30.45  778 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  MULOT Florent  2001  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  28.16  917 pts 
 2.  VALLAT Nicolas  2001  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  30.27  788 pts 
 3.  DEVOUCOUX Romain  2001  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  30.88  753 pts 
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Résultats partiels

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  THOMASSET Quentin  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  28.11  921 pts 
 2.  ROUSSEL Kylian  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  31.52  716 pts 
 3.  AVIGNON Valentin  2003  FRA  ALLIER  33.30  620 pts 
 4.  POTIN Terry  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  35.28  520 pts 
 5.  JOUAN Guillaume  2004  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  46.58  120 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  JAY Léopold  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  52.94  18 pts 
 2.  RUFFAUT Romain  2006  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  53.73  12 pts 
 3.  FOIX Nicolas  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  59.19  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  DESTANNES Clément  2008  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  49.75  58 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  GANNAT OLYMPIQUE N  2:29.12  822 pts 
 2.  GANNAT OLYMPIQUE N  2:35.73  750 pts 
 3.  BOUCHARD Florine 

 BOUCHARD Lisa 
 PEJOUX Romane 
 CHARPIN Mélina 

 37.27 
 45.59 
 41.52 
 36.05 

 2002
 1998
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:40.43  702 pts 

 4.  JAY Paula 
 PROTET Sabine 
 PEJOUX Laurence 
 SORIANO Michele 

 52.45 
 50.18 
 56.22 
 52.28 

 2002
 1976
 1970
 1962

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  3:31.13  280 pts 

 5.  RUFFAUT Romain 
 FAURIE Eden 
 DESTANNES Clément 
 JOUAN Carole 

 1:05.82 
 48.89 
 55.00 
 55.23 

 2006
 2002
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  3:44.94  198 pts 

 6.  JOUAN Guillaume 
 JAY Léopold 
 FOIX Nicolas 
 FAURIE Lyse 

 59.11 
 1:02.75 
 1:19.66 

 47.84 

 2004
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  4:09.36  88 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  PEJOUX Laurence  1970  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:57.94  172 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.94  (1:57.94)  [1:57.94] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  TURLAND--MOUTON Camille  1998  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  1:24.26  772 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.26  (1:24.26)  [1:24.26] 

 2.  CHARPIN Mélina  1998  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:36.78  499 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.78  (1:36.78)  [1:36.78] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  PEJOUX Romane  1999  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:31.54  606 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.54  (1:31.54)  [1:31.54] 
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Séries : 100 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  BOUCHARD Florine  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:23.35  794 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.35  (1:23.35)  [1:23.35] 

 2.  JAY Paula  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:51.66  251 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.66  (1:51.66)  [1:51.66] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  GUILLAUMIN Maud  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:24.15  775 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.15  (1:24.15)  [1:24.15] 

 2.  MEGHRAOUI Jeanne  2003  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:28.74  668 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.74  (1:28.74)  [1:28.74] 

 3.  LION Morgane  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:29.16  658 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.16  (1:29.16)  [1:29.16] 

 4.  CHARPIN Lucie  2004  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:44.44  361 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.44  (1:44.44)  [1:44.44] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VALLAT Océane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:33.10  573 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.10  (1:33.10)  [1:33.10] 

 2.  BRAVARD Tycia  2006  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  1:41.92  404 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.92  (1:41.92)  [1:41.92] 

 3.  DA VEIGA Loane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:03.72  112 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.72  (2:03.72)  [2:03.72] 

 4.  JOUAN Carole  2006  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:17.35  22 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.35  (2:17.35)  [2:17.35] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  JOUANIN Philippe  1985  FRA  ASPTT CLERMONT-FERRAND  1:20.24  676 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.24  (1:20.24)  [1:20.24] 

 2.  FAURIE Christophe  1973  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:31.48  431 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.48  (1:31.48)  [1:31.48] 

 3.  PEJOUX Christophe  1974  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:38.40  307 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.40  (1:38.40)  [1:38.40] 

 4.  DESTANNES Jean-Francois  1975  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:48.80  161 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.80  (1:48.80)  [1:48.80] 

 5.  DEPALLE Michel  1960  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:50.95  136 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.95  (1:50.95)  [1:50.95] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  DESJARIGES Franck  1999  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:18.94  708 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.94  (1:18.94)  [1:18.94] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  MULOT Florent  2001  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:11.79  896 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:11.79  (1:11.79)  [1:11.79] 

 2.  VALLAT Nicolas  2001  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:14.97  809 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.97  (1:14.97)  [1:14.97] 

 3.  DEVOUCOUX Romain  2001  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  1:24.05  586 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.05  (1:24.05)  [1:24.05] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  AVIGNON Valentin  2003  FRA  ALLIER  1:22.05  632 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.05  (1:22.05)  [1:22.05] 

 2.  POTIN Terry  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:32.58  410 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.58  (1:32.58)  [1:32.58] 
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   OPEN DE SAINT-GERMAIN DES FOSSES 

 SAINT-GERMAIN-DES-FOSSÉS
 16 juillet 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats partiels

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 3.  JOUAN Guillaume  2004  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:02.93  37 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.93  (2:02.93)  [2:02.93] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  JAY Léopold  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:11.91  4 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.91  (2:11.91)  [2:11.91] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  DESTANNES Clément  2008  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:59.85  57 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.85  (1:59.85)  [1:59.85] 

Séries : 50 Dos Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 ---  FOIX Isabel  1975  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  BOUCHARD Lisa  1998  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  40.45  740 pts 
 2.  CHARPIN Mélina  1998  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  44.23  573 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  PEJOUX Romane  1999  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  45.07  539 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  BOUCHARD Florine  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  39.14  802 pts 
 2.  JAY Paula  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  56.38  181 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  CHARPIN Lucie  2004  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  48.57  408 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VALLAT Océane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  45.41  526 pts 
 2.  DA VEIGA Loane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  59.02  125 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  DESTANNES Jean-Francois  1975  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  52.79  147 pts 
 ---  FOIX Jérôme  1972  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  DESJARIGES Franck  1999  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  36.31  742 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VALLAT Nicolas  2001  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  35.17  800 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  ROUSSEL Kylian  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  39.45  594 pts 
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   OPEN DE SAINT-GERMAIN DES FOSSES 

 SAINT-GERMAIN-DES-FOSSÉS
 16 juillet 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats partiels

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 2.  AVIGNON Valentin  2003  FRA  ALLIER  40.36  554 pts 
 3.  POTIN Terry  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  43.45  428 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 ---  DESTANNES Clément  2008  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  DNS dec 

Série : 100 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VERNISSE Margot  2002  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  1:45.43  299 pts 
 50 m :  46.63  (46.63)  100 m :  1:45.43  (58.80)  [1:45.43] 

Série : 100 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  GUILLAUMIN Maud  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:22.21  739 pts 
 50 m :  39.00  (39.00)  100 m :  1:22.21  (43.21)  [1:22.21] 

 2.  ALZY Loane  2004  FRA  ALLIER  1:26.88  635 pts 
 50 m :  33.33  (33.33)  100 m :  1:26.88  (53.55)  [1:26.88] 

 3.  LION Morgane  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:41.55  359 pts 
 50 m :  44.99  (44.99)  100 m :  1:41.55  (56.56)  [1:41.55] 

Série : 100 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 ---  DA VEIGA Loane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  DNS dec 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  GILLE Franck  1972  FRA  ALLIER  1:15.13  726 pts 
 50 m :  33.40  (33.40)  100 m :  1:15.13  (41.73)  [1:15.13] 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 ---  DESJARIGES Franck  1999  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  DNS dec 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VALLAT Nicolas  2001  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:18.53  649 pts 
 50 m :  34.11  (34.11)  100 m :  1:18.53  (44.42)  [1:18.53] 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  THOMASSET Quentin  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:08.64  887 pts 
 50 m :  31.30  (31.30)  100 m :  1:08.64  (37.34)  [1:08.64] 

 2.  POTIN Terry  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:46.78  173 pts 
 50 m :  45.10  (45.10)  100 m :  1:46.78  (1:01.68)  [1:46.78] 

Séries : 50 Brasse Dames - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  THOMASSET Céline  1978  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  50.68  539 pts 
 2.  PROTET Sabine  1976  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  51.07  526 pts 
 3.  PEJOUX Laurence  1970  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  54.36  423 pts 
 4.  XHAFLAIRE Ozhayat  1973  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:04.14  184 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  TURLAND--MOUTON Camille  1998  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  40.73  921 pts 
 2.  BOUCHARD Lisa  1998  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  46.11  702 pts 
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   OPEN DE SAINT-GERMAIN DES FOSSES 

 SAINT-GERMAIN-DES-FOSSÉS
 16 juillet 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats partiels

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 3.  CHARPIN Mélina  1998  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  51.86  500 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  BOUCHARD Florine  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  46.88  673 pts 
 2.  FAURIE Eden  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  50.15  557 pts 
 3.  JAY Paula  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  53.66  444 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  ALZY Loane  2004  FRA  ALLIER  45.38  730 pts 
 2.  GUILLAUMIN Maud  2003  FRA  ALLIER  46.45  689 pts 
 3.  XHAFLAIRE Maelys  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  46.54  686 pts 
 4.  LION Morgane  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  47.43  653 pts 
 5.  CHARPIN Lucie  2004  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  55.86  380 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VALLAT Océane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  50.00  562 pts 
 2.  FAURIE Lyse  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:03.55  195 pts 
 3.  JOUAN Carole  2006  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:04.37  179 pts 
 4.  DA VEIGA Loane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:06.94  133 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  FLEURY Francisque  1985  FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION  37.09  857 pts 
 2.  FAURIE Christophe  1973  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  43.43  581 pts 
 3.  ROUSSEL Johnny  1971  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  47.71  425 pts 
 4.  MULOT Stephane  1968  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  47.99  416 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  DESJARIGES Franck  1999  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  38.21  805 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  MULOT Florent  2001  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  37.17  853 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  THOMASSET Quentin  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  37.42  841 pts 
 2.  AVIGNON Valentin  2003  FRA  ALLIER  41.89  643 pts 
 3.  ROUSSEL Kylian  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  44.70  532 pts 
 4.  JOUAN Guillaume  2004  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:02.58  72 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  JAY Léopold  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:03.71  57 pts 
 2.  FOIX Nicolas  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:04.11  53 pts 
 3.  RUFFAUT Romain  2006  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:15.18  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  DESTANNES Clément  2008  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:04.12  53 pts 
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   OPEN DE SAINT-GERMAIN DES FOSSES 

 SAINT-GERMAIN-DES-FOSSÉS
 16 juillet 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats partiels

 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  TURLAND--MOUTON Camille  1998  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  1:12.75  811 pts 
 50 m :  35.70  (35.70)  100 m :  1:12.75  (37.05)  [1:12.75] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  BOUCHARD Florine  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:13.24  798 pts 
 50 m :  35.60  (35.60)  100 m :  1:13.24  (37.64)  [1:13.24] 

 2.  JAY Paula  2002  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:47.12  156 pts 
 50 m :  48.71  (48.71)  100 m :  1:47.12  (58.41)  [1:47.12] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  GUILLAUMIN Maud  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:14.05  777 pts 
 50 m :  36.05  (36.05)  100 m :  1:14.05  (38.00)  [1:14.05] 

 2.  ALZY Loane  2004  FRA  ALLIER  1:15.79  733 pts 
 50 m :  36.16  (36.16)  100 m :  1:15.79  (39.63)  [1:15.79] 

 3.  MEGHRAOUI Jeanne  2003  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:16.00  728 pts 
 50 m :  35.53  (35.53)  100 m :  1:16.00  (40.47)  [1:16.00] 

 4.  CHARPIN Lucie  2004  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:36.09  311 pts 
 50 m :  42.59  (42.59)  100 m :  1:36.09  (53.50)  [1:36.09] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VALLAT Océane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:28.66  445 pts 
 50 m :  41.92  (41.92)  100 m :  1:28.66  (46.74)  [1:28.66] 

 2.  DA VEIGA Loane  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:47.18  156 pts 
 50 m :  54.61  (54.61)  100 m :  1:47.18  (52.57)  [1:47.18] 

 3.  FAURIE Lyse  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:53.92  87 pts 
 50 m :  54.65  (54.65)  100 m :  1:53.92  (59.27)  [1:53.92] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  JOUANIN Philippe  1985  FRA  ASPTT CLERMONT-FERRAND  1:08.13  718 pts 
 50 m :  32.15  (32.15)  100 m :  1:08.13  (35.98)  [1:08.13] 

 2.  DESTANNES Jean-Francois  1975  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:18.00  475 pts 
 50 m :  37.56  (37.56)  100 m :  1:18.00  (40.44)  [1:18.00] 

 3.  FAURIE Christophe  1973  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:24.32  346 pts 
 50 m :  40.60  (40.60)  100 m :  1:24.32  (43.72)  [1:24.32] 

 4.  PEJOUX Christophe  1974  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:25.41  325 pts 
 50 m :  41.50  (41.50)  100 m :  1:25.41  (43.91)  [1:25.41] 

 5.  DEPALLE Michel  1960  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:34.89  175 pts 
 50 m :  44.97  (44.97)  100 m :  1:34.89  (49.92)  [1:34.89] 

 ---  FOIX Jérôme  1972  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  DESJARIGES Franck  1999  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:16.08  518 pts 
 50 m :  34.15  (34.15)  100 m :  1:16.08  (41.93)  [1:16.08] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  VALLAT Nicolas  2001  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:09.15  691 pts 
 50 m :  34.40  (34.40)  100 m :  1:09.15  (34.75)  [1:09.15] 

 2.  DEVOUCOUX Romain  2001  FRA  AS DOMPIERRE NATATION  1:10.89  645 pts 
 50 m :  33.62  (33.62)  100 m :  1:10.89  (37.27)  [1:10.89] 
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Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  THOMASSET Quentin  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:04.53  819 pts 
 50 m :  30.45  (30.45)  100 m :  1:04.53  (34.08)  [1:04.53] 

 2.  ROUSSEL Kylian  2004  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:12.50  604 pts 
 50 m :  34.28  (34.28)  100 m :  1:12.50  (38.22)  [1:12.50] 

 3.  AVIGNON Valentin  2003  FRA  ALLIER  1:15.72  527 pts 
 50 m :  35.20  (35.20)  100 m :  1:15.72  (40.52)  [1:15.72] 

 4.  POTIN Terry  2003  FRA  GANNAT OLYMPIQUE N  1:23.65  358 pts 
 50 m :  40.45  (40.45)  100 m :  1:23.65  (43.20)  [1:23.65] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 1.  RUFFAUT Romain  2006  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  1:58.12  2 pts 
 50 m :  54.95  (54.95)  100 m :  1:58.12  (1:03.17)  [1:58.12] 

 2.  JAY Léopold  2005  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  2:03.88  1 pt 
 50 m :  59.46  (59.46)  100 m :  2:03.88  (1:04.42)  [2:03.88] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 16/07/2016 - R1]

 ---  DESTANNES Clément  2008  FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES  DNS dec 
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